[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ  ГОРОДА  РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября  2015 года
                                                                          №  06
О представителе нанимателя (работодателя)

в отношении заместителя председателя

Счетной палаты города и аудиторов

Счетной палаты города
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 7.1 статьи 4 решения Думы города Радужный от 27.10.2011 № 208 «О Счетной палате города Радужный»:

1. Делегировать председателю Счетной палаты города полномочия представителя нанимателя (работодателя) в отношении заместителя председателя Счетной палаты города и аудиторов Счетной палаты города, за исключением полномочий по заключению трудовых договоров.
2. Определить, что направление в служебную командировку, предоставление отпуска председателю Счетной палаты города оформляются правовым актом председателя Счетной палаты по согласованию с председателем Думы города.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы города                                                                 Г.П. Борщёв